SilrÊt
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto

PALMITAL — SP

OFÍCIO SAAE n° 034/2019.

Palmital-SP., 11 de novembro de 2019,

À

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL
Ref: Indicação N° 143, de 16/09/2019

Interessado:
Ilustríssimo Senhor Vereador
MARCOS ANTONIO REIT SEBRIAN

ASSUNTO: Resposta ao Oficio n°318/2019

OBJETO: Sugere realização de estudos e providências

MOTIVO: Instalação de torneira em praça que indica

SITUAÇÃO: manutenção e conservação do local

Prezado Senhor,

Em atenção à indicação em referência e
respectivo ofício de encaminhamento, este Diretor subscritor agradece a sugestão, porém,
informa que instalação do equipamento é inviável, haja vista que estamos vivenciando situação
de estiagem, em razão das condições climáticas, não sendo atualmente medida adequada a
disponibilização de água tratada para a manutenção e conservação de local público, devendo se:
levado em conta, ainda, que o município possui veiculo/equipamento que pode possibilitar o
atendimento da situação posta.

Sem mais para o momento, aproveito a
oportunidade para renovar a Vossa Senhoria protestos de estima e distinta consideração,

Atenciosamente.

SERVIÇO AUTCA2E ÁGUA E ESGOTO
José Pereira da Silva

Diretor

Rua Joaquim Nascimento Lourenço ri° 118, Centro — Palmital-SP — CEP 19970-000 —Tel. (18)3351-4655 / 3351-1131

	00000001